2019年２月 14日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

 2018年 5月 15日に公表した 2019年３月期（2018年４月１日～2019年３月 31日）の通期連

結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

2019年３月期連結業績予想数値の修正（2018年４月１日～2019年３月 31日）

（単位：億円）

 経常収益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

前回発表予想（A） 64,290 4,140 2,200

今回発表予想（B） 70,070 4,140 2,200

増減額（B－A） 5,780 0 0

増減率（％） 9.0 0.0 0.0

（参考）前期実績

（2018年３月期）
70,378 4,719 3,639

(1) 連結業績予想の修正理由

経常収益について、第一フロンティア生命において、好調な保険販売により保険料等収

入の増加を見込むこと等から、前回発表予想と比較して増加する見込みです。経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益に関する修正はございません。

会 社 名   第一生命ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 稲垣 精二

(コード番号：8750 東証第一部）

問合せ先  経営企画ユニット ＩＲグループ

(TEL 050－ 3780－ 6930）

(2) 株主配当予想

2019年３月期 配当予想（１株当たり配当金 53円）に関する修正はございません。

（注）上記の各数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づい

ており、実際の業績は、様々な要因により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性

があります。

以 上